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Il CUMBRES CRUCENAS

Clasificacion general LARGA
Localidad Villanueva de las Cru | Il CUMBRES CRUCENAS
Fecha 08/05/2022 Villanueva de las Cruces
Hora null PUNTUABLE LIGA CXM HUELVA
Distancia 21 Km

Pos. Fem. Dor. Nombre Categ-Pos. T.Oficial

1 28 ANTONIO JESUS LEBRON OROZCO CLUB TRAIL ULTREYA SNM-1 1:35:03 04:31

2 74 JUAN MANUEL ORTA GOMEZ CLUB TRAIL SIERRA ABUELA SNM:2 1:37:37 04:38

3 24 PABLO SANTIAGO GUISANDE SAN CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETAM-1 1:40:57 04:48

4 43 DIEGO MORGADO MORGADO CLUB TRAIL SIERRA ABUELA SNM-3 1:43:48 04:56

5 55 DOMINGO ROMERO GARCIA VETAM:2 1:47:46 05:07

6 65 FERNANDO MATA FORTUNS ATLETAS VETERANOS DE SALAMA SNM-4 1:47:47 05:07

7 17 MIGUEL GARCIA CONDE CLUB MTB DOGFACE SNM-5 1:49:00 05:11

8 26 OSCAR HERNANDEZ DOMINGUEZ CLUB TRAIL RUN LUCENA DEL PUE SNM-6 1:49:33 05:13

9 13 SALVA DOMINGUEZ CORONEL INDEPENDIENTE VETAM-3 1:50:50 05:16
10 3 MANUEL BARBOSA RODRIGUEZ  C.D. PUNTITI SPORT TEAM VETBM-1 1:50:53 05:16
11 73 JOSE ANGEL GOMEZ BARBA CLUB ATLETISMO PUEBLA VETBM:2 1:52:03 05:20
12 21 MARCELINO GONZALEZ DORADO CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETBM-3 1:52:44 05:22
13 53 JOSE ENRIQUE ROMAN PEREIRA  CLUB TRAIL ULTREYA SNM-7 1:55:42 05:30
14 2 MANUEL ATIENZA VERE VETCM:-1 1:57:17 05:35
15 71 ALEJANDRO NAVARRO GUTIERRE RUNNERS DE NERVA SNM-8 1:59:25 05:41
16 61 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUNEZ  LINCE BONARES VETAM-4 2:00:07 05:43
17 48 FRANCISCO PAVON RUIZ CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETBM-4 2:00:46 05:45
18 35 MANUEL JESUS MARQUEZ ROMER INDEPENDIENTE VETAM-5 2:03:24 05:52
19 15 FRANCISCO JOSE FERNANDEZ FE CD RUNNERS NERVA SNM-9 2:03:41 05:53
20 1 63 ISABEL CARRILLO PEREA CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETAF-1 2:03:57 05:54
21 27 MANUEL HERRERA HERNANDEZ  CLUB TRAIL SIERRA ABUELA VETAM-6 2:04:07 05:54
22 51 JUAN ANTONIO RIVERO ALEMAN  CLUB TRAIL SIERRA ABUELA VETBM-5 2:04:29 05:55
23 39 JULIO JOSE MAYAL GOMEZ CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETAM-7 2:04:57 05:57
24 46 JOSE ANTONIO ORIHUELA NARVA LINCE BONARES VETAM-8 2:07:53 06:05
25 37 SELUDED MARTIN MARANON CLUB TRAIL ULTREYA VETAM-9 2:09:46 06:10
26 68 MANUEL ROCHA PALOMO CD RUNNERS NERVA VETAM-10 2:09:48 06:10
27 30 RAMIRO IGNACIO LOPEZ LOPEZ CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETBM-6 2:11:16 06:15
28 49 AURELIO PEREZ CHACON INDEPENDIENTE VETAM-11 2:12:21 06:18
29 40 JOSE ANTONIO MORA HUELVA PUNTITI SPORT TEAM VETAM-12 2:13:24 06:21
30 69 JESUS MANUEL REGIDOR GARCIA CA LINCE BONARES VETAM-13 2:14:14 06:23
31 58 TIAGO SOARES INDEPENDIENTE SNM-10 2:15:02 06:25
32 62 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ PIQ CURTIUS VETBM-7 2:15:10 06:26
33 25 MANUEL HENARES MEDEL INDEPENDIENTE VETBM-8 2:16:42 06:30
34 5 JOAQUIN BUSTOS SNM-11 2:17:21 06:32

WWW.CRONIUSSPORT.ES Impreso 08/05/2022 14:54 Pagina 1



Pos.
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Fem. Dor. Nombre
23 MANUEL JESUS GONZALEZ VALDE

75 MONICA LOPEZ GONZALEZ
32 JOSE 3 MACIAS BECERRO

1 RAUL ADSEROL PLANET
60 ANGEL LUIS VALES FRIAS
70 DIEGO CORDERO BARRERA
19 DAVID GARCIA RIOJA
10 JOSE MANUEL CHINEA DIAZ

38 FRANCISCO JOSE MATA DE LA RO
54 MANUEL ROMERO BERMEJO

36 CINTI MARQUEZ VAZQUEZ

52 MARIA CARMEN ROCHA PALOMO

14 DAVID DOMINGUEZ GARCIA
9 PEDRO CARRASCO CANELO
66 CARMEN LAGARES GARCIA

4 ANTONIO FERNANDO BRIOSO LOP
64 AURELIO MARTINEZ FERNANDEZ

41 JUAN MORENO PANEA
20 IGNACIO GIRALDE ARRIERO

67 TOMAS ROMERO FERNANDEZ

6 EDUARDO CARCELA LIMON
29 VICTOR LEYVA MOYA

11 FRANCISCO JOSE CLAVIJO GARCI

59 ANGELES VALERA ESTEVEZ
47 MARIA PALOMO SANTOS
45 DOMINGO NOVOA SIERRA
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FUNCIONAL FITNESS HUELVA
BRASLEEPS&COMPANY
FUNCIONAL FITNESS HUELVA
C A LINCE DE BONARES

LOS NINOS DEL BARRIO
INDEPENDIENTE

CD RUNNERS NERVA

CLUB LAURISILVA

CLUB ULTRA TRAIL HUELVA
RUNNERS NERVA

RUNNERS NERVA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. PUNTITI SPORT TEAM
C.D. ENTRENA! SEVILLA
CLUB ULTRA TRAIL HUELVA
MOSQUETEROS LA ZARZA
MOSQUETEROS LA ZARZA
MARCHADORES DE VALVERDE
INDEPENDIENTE

LA ARISTA CLUB

CLUB DE MONTARNA ATLANTIK
CLUB TRAIL ULTREYA
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Categ-Pos.

SNM-12
VETAF-2
VETAM-14
VETAM-15
VETAM-16
VETBM-9
VETAM-17
SNM-13
VETAM-18
SNM-14
VETAF-3
VETAF-4
VETAM-19
SNM-15
VETAF:5
SNM-16
VETCM-2
VETAM-20
VETBM-10
VETAM-21
VETCM-3
VETBM-11
VETBM-12
VETAF-6
VETBF-1
VETBM-13

T.Oficial
2:17:24
2:19:03
2:20:41
2:20:51
2:20:57
2:22:21
2:26:31
2:28:36
2:28:37
2:28:39
2:31:06
2:35:11
2:35:13
2:35:14
2:39:08
2:41:53
2:44:09
2:44:32
2:45:33
3:02:35
3:03:40
3:03:58
3:05:10
3:07:22
3:13:24
3:32:21

06:32
06:37
06:41
06:42
06:42
06:46
06:58
07:04
07:04
07:04
07:11
07:23
07:23
07:23
07:34
07:42
07:49
07:50
07:53
08:41
08:44
08:45
08:49
08:55
09:12
10:06
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